
Pokyny na lyžařský kurz Bílá 2013 
 

Termín:  25. 2. –  2. 3.  2013 

Termín platby:  22. 1. 2013 (VS, č.ú., cena viz příloha) 

Odjezd: 25. 2. 2013 v 7.30 hod.(sraz 7.15 hod.) z  parkoviště u DK Ostrava 
Příjezd: 2. 3. 2013 kolem 11. hod. na parkoviště u DK Ostrava 
Ubytování: hotel Pokrok Bílá, ve 2-5 lůžkových pokojích 
Strava: 3x denně na hotelu, začínáme obědem 
Výzbroj a výstroj: lyže či snowboard, helmu, brýle, rukavice, lyžařské oblečení 
Nezapomenout: kartičku pojištěnce, krém s UV filtrem, přezůvky, věci osobní               
hygieny, prohlášení zákonného zástupce 
Peníze na vleky: 1000,- kč  přineste 21.- 22. 2. 2013 do kabinetu Tv 
Důležité: k autobusu přijďte oblečeni v lyžařském, lyžáky či boty na snowboard mějte 
na dobře dostupném místě. Po příjezdu na Bílou jdeme ihned lyžovat. Batožinu 
budeme mít uloženou v uzamčené společenské místnosti, ubytování na pokojích 
proběhne až po lyžování. 
Další info:  Mgr. Tomáš Trojek, tel.: 595 693 831, e-mail:tomas.trojek@gyohavl.cz 
 

 
 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  
Syna (dcery):………………………………………………………třídy:………… 
narozeného (narozené):………….. 
Kontakty: telefon otec………………telefon matka………………telefon domů……………… 
 
1. Prohlašuji, že můj syn (dcera) je zdravý (zdravá), nebyla mu (ji) nařízena karanténní 

opatření a ani mi není nic známo o jeho eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 
2. Pravidelně užívá léky:………………………………………………………………………, 

je alergické na:…………………………………………………………………………….., 
jiné zvláštnosti:……………………………………………………………………………... 

3. Prohlašuji, že jsem na doporučení vedoucího kurzu nechal odborně seřídit bezpečnostní 
vázání na lyžích svého syna (své dcery). 

4. V případě úrazu, onemocnění , porušení školního řádu nebo řádu ubytovacího zařízení 
bude další postup řešen individuálně s vedoucím kurzu 

 
 
Dne:……………Podpis zákonného zástupce:………………………………………………… 
 
 


